de ps‘//vénÁudia •
g90,,(4 C99ão' Aah,

(.NPJ 14.5 14. to.3,. 000 1 )

" Se/.40abÁt eePteta 004te "

PORTARIA N.° 3587/2025
ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR,
Prefeito do Município de Alvinlãndia, Comarca de
Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições Legais, de acordo com Legislação Federal,
Lei Orgânica do Município e Lei Complementar n.°
68/2011 e mediante aprovação no Processo Seletivo
n.° 01/2025.

RESOLVE: -

Artigo 1.0 :- Fica CONTRATADA POR PRAZO
DETERMINADO, em caráter de extrema necessidade e de excepcional
interesse público, de 08/09/2025 até 08/09/2026, a Srta ALANA DA
SILVA DE OLIVEIRA, portadora da CTPS n.° 029469 - série 00433-SP;
RG n.° 46.187.544-5-SSP/SP; CPF n.° 513.183.338-81, para a função de
Auxiliar de Serviços Gerais, para prestar serviços na Manutenção das
Vias Urbanas, Praças e Jardins do Município de Alvinlândia/ SP, regido
pela CLT.

Artigo 2.° :- A remuneração será fixada na referência
salarial C8 no valor de R$ 1.781,24 mensais, por 40 horas semanais.

Artigo 3.° :- Está Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 0 Setembro de 2025.

ANTONIO FERREIRA S JUNIOR
Prefeito

Publicada e afixada no lugar de / stume, conforme legislação em vigor
nesta data.

APARECIDO DÓMZETTI LOPES
Set r Pessoal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br